СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши

В соответствии с пунктом 1 главы VII Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Определить места приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши:
1.1. с. Леуши  - Леушинская библиотека - филиал № 2 им. Н.В. Лангенбах (с. Леуши, ул. Советская, д. 58);

1.2. п. Лиственичный – Дом культуры (п. Лиственичный, ул. Центральная, д. 1);

1.3. п. Ягодный – Администрация сельского поселения Леуши (п. Ягодный, ул. Центральная, д. 28А);

1.4. п. Дальний – Фельдшерско-акушерский пункт (п. Дальний, ул. Центральная, д. 10б).

2. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши (прилагается).
3. Согласовать с собственниками помещений, определенных местом проведения приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши, возможность осуществления приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г.Зуева.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши

                                 И.Г. Зуев

с. Леуши

«30» октября 2018 года

№ 22

  Приложение

   к решению Совета депутатов

 сельского поселения Леуши

                         от  30.10.2018 № 22
График приема граждан по личным вопросам

депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши

	№ п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1.
	№ 1
	Хакимов

Сейфулла Шарафуллович
	Первая суббота месяца
	11.00 – 13.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах

(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	2.
	№ 2
	Сульдина

Надежда Михайловна
	Первый вторник месяца
	11.00 – 13.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах

(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	3.
	№ 3
	Насибуллин

Леонард Фанилевич
	Последняя суббота месяца
	14.00 – 16.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах

(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	4.
	№ 4
	Поливцева

Ольга Юрьевна
	Последняя суббота месяца
	11.00 – 13.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах

(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	5.
	№ 5
	Исайкина

Мария Ивановна
	Первая пятница месяца
	15.00 – 17.00
	Дом культуры

(п. Лиственичный, у

л. Центральная, д. 1)

	6.
	№ 6
	Редикульцева

Валентина Николаевна
	Первая среда месяца
	14.00 – 16.00
	Дом культуры

(п. Лиственичный,

ул. Центральная, д. 1)

	7.
	№ 7
	Сапожникова

Татьяна Леонидовна
	Первый вторник месяца
	13.00 – 15.00
	Дом культуры

(п. Лиственичный, ул. Центральная, д. 1)

	8.
	№ 8
	Чернавская

Алевтина Анатольевна
	Второй вторник месяца
	15.00 – 17.00
	Администрация сельского поселения Леуши
(п. Ягодный,

ул. Центральная, д. 28А)

	9.
	№ 9
	Зуев

Игорь Георгиевич
	Первый понедельник месяца
	14.00 – 16.00
	Администрация сельского поселения Леуши
(п. Ягодный,

ул. Центральная, д. 28А)

	10.
	№ 10
	Яковлева

 Вера Ивановна
	Первый вторник месяца
	12.00 – 14.00
	Фельдшерско-акушерский пункт
(п. Дальний,

ул.  Центральная, 10б)